
                                                                     
 
                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                                                                                             2/09 

 

 

 

IRIMON, spol. s r.o. , Obchodní zastoupení HUNTER pro ČR 
Rožmberská  1272, 198 00 Praha 9,  tel.: 281 862 206, 281 868 181 

fax: 281 860 228,  e-mail: irimon@irimon.cz,  www.irimon.cz 
 

Ventilové šachtice PP/PC pro elektromag. ventily  
 

 
 
 

    
Elektromagnetické a rychlospojné ventily je vhodné u místit 
na zabezpečená a dostupná místa pod zemí. Tuto funkci 
spolehliv ě plní podzemní šachtice s odnímatelným víkem a 
volným dnem. Výhodou šachtic Jumbo a Standard jsou 
zaslepené otvory ve st ěnách šachty, které se zpr ůchodní 
pouze v p řípadě pot řeby. 
 
Podzemní šachtice jsou běžnou součástí každého kvalitního 
zavlažovacího systému. Ventilové šachty umožňují ochranu 
důležitých součástí zavlažovacích systémů před povětrnostními 
vlivy a také před nepovolanými osobami. Mimo to, ventily nikde 
na pozemku nepřekáží. Současně však umožňují snadné 
provádění servisních kontrol nebo případných oprav těchto 
důležitých míst. Instalace je možná díky zelené barvě víka buď 
přímo do trávníkové plochy nebo se provádí do volných míst v 
keřových plochách. V tomto případě je možné víko pro lepší 
splynutí s okolím rovněž zakrýt drcenou kůrou. Ventilové šachty 
se instalují do připraveného výkopu v zemi na zhutněný   
drenážní podsyp.   

 

 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  

Typ šachtice 
 

Výška 
(cm) 

Rozměry 
víka (cm) 

Rozměry 
dolní  (cm) 

kruhová malá MINI 23 ∅∅∅∅ 16 ∅ 20 
kruhová pro ventil LARGE 25 ∅∅∅∅ 22,5 ∅ 32,5 
pravoúhlá PC-STANDARD (N) 17 26 x 38,5 28 x 41,5 
pravoúhlá PC-STANDARD 30 26 x 38,5 38 x 51 
pravoúhlá velká PC- JUMBO (N) 17 35 x 50 40 x 54 
pravoúhlá velká PC- JUMBO 30 35 x 50 50 x 64 
nást. 17 cm pro STANDARD 17 26 x 38,5 28 x 41,5 
nástavec 17 cm pro JUMBO 17 35 x 50 40 x 54 

Použití  

Jumbo 

Large 

Mini 

Nástavec 17 cm 

Standard 


